[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

14   декабря   2010 года

              № 10
	О внесении изменений в Положение
«О  земельном налоге»

В целях приведения Положения «О земельном налоге», утвержденного решением Совета депутатов от 28.12.2009 №313 в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Читать второй абзац пункта 1 Раздел X Положения «О земельном налоге» в новой редакции:

2. «Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, установлен 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Степные огни», но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.

Председатель Совета депутатов -

глава поссовета                                                                              А.Н. Болтенков

Разослано: в дело – 2,  в финотдел – 3, в МРИ МНС РФ №9 по Оренбургской области, прокуратуре.

[image: image1.png]